2

                                                                                       [image: image1.png]

                                              ПРОЕКТ

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________2023 года                                                                                   №___
г. Горячий Ключ
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

город Горячий Ключ от 15 декабря 2023 г. № 286 «Об установлении

тарифов на услуги в сфере холодного водоснабжения (тариф на питьевую воду) и водоотведения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Горячий Ключ

«Водоканал» на 2024-2028 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 г. № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Краснодарского края от 15 октября 2010 г. № 2065-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов в сфере холодного водоснабжения, водоотведения» Совет муниципального образования город Горячий Ключ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 15 декабря 2023 г. № 286 «Об установлении тарифов на услуги в сфере холодного водоснабжения (тариф на питьевую воду) и водоотведения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Горячий Ключ «Водоканал» на 2024-2028 годы»:
1) наименование изложить в новой редакции: «Об установлении тарифов на услуги в сфере холодного водоснабжения (тариф на питьевую воду) и водоотведения, на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения оказываемые муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Горячий Ключ «Водоканал» на 2024-2028 годы»
2) дополнить приложением 4 и установить на 2024-2028 годы тариф за подключение (технологиче​ское присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения, осуществляемое муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Горячий Ключ «Водоканал» (приложение).
4. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Серебрякова Е.Е.) обеспечить опубликование настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики Совета муниципального образования город Горячий Ключ (Парциков Л.Л.).

6.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее 1 января  2024 г.
	Глава муниципального образования

город Горячий Ключ

	Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ

	_________________С.В. Белопольский
	            _________________В.А. Ерохин